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Urząd Miejski w Słubicach 

 

Zapraszamy na FOREST JUNK 2024 – porządne zawody w sprzątaniu lasu 

 

Czym jest Forest Junk? 

Forest Junk to wydarzenie organizowane przez Gminę Słubice, łączące miłośników 

sportu i natury. W atmosferze pozytywnej rywalizacji, w okolicznościach przyrody, którą 

bezdusznie zaśmiecają ludzie, chcemy połączyć siły, żeby poprawić warunki terenów leśnych 

gminy Słubice. 

Poprzez zawody w sprzątaniu lasu, w których można wygrać atrakcyjne nagrody, 

zintegrować się, zadbać wspólnie o nasze dobro i świetnie się przy tym bawić, chcemy dać 

przykład innym i… rozkręcić przy tym fantastyczną imprezę! 

 

Weź udział w zawodach, wygraj voucher na 2 tys. zł, przysłuż się naturze  

W zawodach, które odbędą się 12 października 2024 r., mogą wziąć udział trzyosobowe 

drużyny złożone z osób w wieku od 16 lat. Dla dzieci przygotujemy strefę  zabaw i warsztatów. 

Wydarzenie odbędzie się na terenach zielonych przy ul. Transportowej, w okolicy stacji EKO-

TANK. Meta, start i biuro zawodów znajdą się na terenie dawnego toru motocrossowego. 

Odbiór pakietów startowych: od godz. 9.30. Ruszamy o godz. 10.30. Do wysprzątania mamy 

spory kawałek lasu! Wygrywa drużyna, która zbierze najwięcej śmieci.  

Przewidziano trzy kategorie zbieranych odpadów i zarazem trzy konkurencje: 

zmieszane, opony i gabaryty. Zwycięzcy każdej z nich otrzymają voucher na 2 tys. zł do 

realizacji w sklepie Decathlon. Na koniec planujemy wspólne ognisko. Wszystkie materiały 

niezbędne do sprzątania zapewnimy na miejscu. Oprócz nagród głównych, będą też inne, a w 

tym: weekend w apartamencie Hanza Tower w centrum Szczecina, bilety do kina, karnety na 

kolacje czy transVOCALE i inne. Każdy otrzyma medal i znacznik piłkarski. 

 

Zapisz się! 

Zapisy odbywają się poprzez fanpage na Facebooku „Forest Junk” (można napisać 

wiadomość), tam też na bieżąco będą dodawane najważniejsze informacje o zawodach. 
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Zapisać się można także drogą mejlową – forest.junk@slubice.pl. W wiadomości zwrotnej 

otrzymają Państwo wszelkie potrzebne informacje. 

 

Wspierają nas 

Partnerami wydarzenia są: Sireco, Fundacja Dobra Energia, Nadleśnictwo Rzepin, 

Zakład Usług Wodno-Ściekowych w Słubicach, Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Słubicach, Ochotnicza Straż Pożarna w Słubicach, 

restauracja Krowa i Kurczak. 

 


